. Banco Estatal de Banco Estatal de Tierra

N®TIERRA

Estado de Puebla
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor del 01/ene/2018 al 30/sep/2018

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto -

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
1. Egresos Presupuestarios (I1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1I)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (SuperéVit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desende

/

miento (C=A-B)

\

!
|

[IC. ALFREDO QRJ[EGA MIRANDA
DIRECTOR GENERAL

Estimado

$15,594,860.00
$0.00
$15,594,860.00
$17,583,512.00
$0.00
$17,583,512.00
-$1,988,652.00

Estimado

-$1,988,652.00
$0.00
-$1,988,652.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$83,331,891.28
$0.00
$83,331,891.28
$13,442,853.57
$0.00
$13,442,853.57

$69,889,037.71

Devéngado

$69,889,037.71
$0.00
$69,889,037.71

08/0ct/2018
04:01 p.m.

Pagado

$83,331,891.28
$0.00
$83,331,891.28
$13,440,918.57
$0.00
$13,440,918.57
$69,890,972.71

Pagado

$69,890,972.71
$0.00
$69,890,972.71

Estimado Devengado Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

C.P.JO DOJHIDALGO ALVAREZ
DIREETOR ADMINISTRATIVO



